"ObecneyeHue MOKAPHOii 0€30IIACHOCTH HA TEPPUTOPHH MYHHIIMNIAJILHOT0 00pa3oBanust MockoBckoii o61acTu'

MacnopT moanporpaMmsbl

IMpunoxenue Ne 16

K MyHHIMIIATBHOM TIporpamMmme
"Be3onacHocTh U 0OecredeHe 0e30MacHOCTH
JKU3HEIEATEILHOCTH HaceICHHS"

MyHUIUTaTBHBIA 3aKa3YUK MOJIPOrPaMMbI

AJMUHHCTpALHS TOPOICKOr0 OKpyra XUMKH

Hcrounuk GpuHaHCHPOBAaHHS OANPOrPAMMEI IO
TOf1aM pealu3alliy U TTIaBHBIM PacTIOPSAUTEISIM
OI0KETHBIX CPEJICTB, B TOM YHCIIE MO TOJaM:

I'naBHbII
pacnopsiAuTeNns
OI0KETHBIX
CpenCTB

HcTtounuk
(uHAHCUpPOBaHUS

Pacxonsr (TBIC. pYO.)

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 rox

2024rox

Hrtoro

A MHUHUCTpanus
TOPOZICKOTO
okpyra XuMKu

Bcero:
B TOM YHCJIe

5564

5800

6 000

6 000

6 000

29 364

Cpencrsa
(enepanbHOro
Oro/pKera

Cpencrsa
Oromxera
MockoBcKO#H

CpenctBa
Oromxera
rOpOJICKOr0
OKpyra

5564

5800

6 000

6 000

6 000

29 364

BHeOroKeTHBIE
cpencTaa




